
UCHWAŁA NR LX/745/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg krajowych 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z póź. zm.), art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 645) Sejmik Województwa Świętokrzyskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt z dnia 24 marca 2023 r. rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych w zakresie dotyczącym odcinka drogi gminnej  - al. 25-
lecia Wolności (od skrzyżowania z drogą krajową nr 9 do ul. Jana Piwnika „Ponurego"), ul. Jana Piwnika 
„Ponurego" (od al. 25-lecia Wolności do ul. Kolejowej) w mieście Ostrowiec Świętokrzyski (w ciągu drogi 
krajowej nr 9). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Sejmiku  
 

Andrzej  Pruś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE529DD-15C9-4068-9E79-42607E3470F1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Minister Infrastruktury pismem nr DDP.6.0210.1.2023 z dnia 5 kwietnia 2023 r. zwrócił się do 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego o zaopiniowanie projektu rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych.  

Zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy o drogach publicznych, minister właściwy 

do spraw transportu w porozumieniu z ministrami właściwymi do spraw administracji 

publicznej, spraw wewnętrznych oraz Ministrem Obrony Narodowej, po zasięgnięciu opinii 

właściwych sejmików województw, a w miastach na prawach powiatu – opinii rad miast, 

w drodze rozporządzenia, zalicza drogi do kategorii dróg krajowych. 

Projekt rozporządzenia zakłada, że na terenie województwa świętokrzyskiego do kategorii dróg 

krajowych  zostanie  zaliczony odcinek drogi gminnej - al. 25-lecia Wolności (od skrzyżowania  

z drogą krajową nr 9 do ul. Jana Piwnika „Ponurego"), ul. Jana Piwnika „Ponurego" (od al. 25-lecia 

Wolności do ul. Kolejowej) w mieście Ostrowiec Świętokrzyski (w ciągu drogi krajowej nr 9). 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE529DD-15C9-4068-9E79-42607E3470F1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LX/745/23 
Data dokumentu 2023-05-29 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zaopiniowania projektu rozporządzenia Ministra Infrastruktury 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych 
Identyfikator dokumentu 4EE529DD-15C9-4068-9E79-42607E3470F1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1547361742 
Numer seryjny 5494A4F23356F667C944C53E2BDEC5DA869C5F00 
Osoba podpisująca Andrzej Pruś 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.06.2023 11:22:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE529DD-15C9-4068-9E79-42607E3470F1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-06-01T09:22:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




